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samhället
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Händer i sommar
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Utanför boxen
SID 2



Utanför boxen
 Jag står med mina matvaror i 
min korg. Inom mig nynnar 
jag på den psalm som, för mig, 
varit den mest genomgripande 
genom åren som präst. Det är 
psalm 288 i Svenska Psalmbo-
ken och den heter Gud, från ditt 
hus och berättar i ord och ton 
om kyrkans uppdrag i samhäl-
let. Jag tror jag tycker om den 
för att den tydliggör kyrkans 
och människans möjlighet att 
nå längre än hon tror, när hon 
vågar tänka utanför det vanliga 
och invanda, det vill säga 
”utanför boxen”. 

Jag tror också den påmin-
ner om min mammas kloka ord 
när jag nästan studerat klart 
och var på besök hemma en 
helg. Jag minns hennes ord när 
jag sa att jag kanske ska söka 
en tjänst i min hemstad. Nej, sa 
hon, varför då? Du ska ut och 
upptäcka världen! Hennes ord 
gav mig frihet att kasta loss och 
ta de steg jag egentligen inte 
vågade. Hon gav mig 
mod att ta steg ut i 
en värld där stora 
risker väntar.     

Men vad 
hennes divis 
framför allt lärde 
mig, var det stora 
i att vårda blicken 
för dolda möjligheter 
också i det högst ringa och 

alldeles uppenbara. För det 
nya och stora föds inte sällan 
i just det alldeles helt vanliga 
och vardagliga som att stå i kö, 
hos den lokala handlaren men 
mjölk och frukt i sin korg. Just 
där och då kan tankar födas 
om dolda möjligheter genom 
nya medel, som psalmförfatta-
ren Britt G Hallqvist skaldar. 
Just där kan det nydanade 
mötet ske mellan kyrkan och 
samhället. 

Väl framme vid kassan 
lyfter jag blicken och ser plat-
sen för TV-skärmen, där och 
då blir psalmens ord en bön: 
Ge oss blick för dolda möjligheter, 
ge fantasi att fi nna nya medel… 
Gud gör oss kloka. Så tar jag min 
matkasse, går mot bilen och 
vet att min mammas ord bär 
som genom ett eko i livet: Gud 
från ditt hus, vår tillfl ykt du oss 
kallar... Att fi nna en samarbets-
partner rakt över vägen, det 
är precis den korsbefruktning 

världen idag behöver. 
Tillsammans kan vi 

nå långt längre än 
vi på egen hand 
någonsin kan tro. 
Och det är bra!  
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UPPSTART FÖR 
VUXENGRUPPER 
Informationsmöte för hösttermi-
nens vuxengrupper. Vi välkomnar 
gamla och nya deltagare och berät-
tar om vad som händer i höst.
Torsdag 5 september 18.30
Församlingcentrum, Lindome

FÖRSKOLEAVSLUTNING
Öppnaförskolan avslutar terminen 
med fest. Midsommarfest med dans 
kring stången 11.00.
Tisdag 18 juni 9.30-12.30
Församlingscentrum, Lindome

MIDSOMMARLUNCH
Med traditionsenlig mat och sång!
Kostnad: 50 kr. Anmäl dig gärna till 
diakon Ingela senast 12 juni.
031-99 68 63, ingela.skarin.
hakansson@svenskakyrkan.se. 
Tisdag 18 juni 12.00 
Församlingscentrum, Lindome

SOMMARLUNCH
Kostnad: 40 kr. Ingen anmälan!
Lunchen inleds med en enkel mid-
dagsbön. Soppluncherna startar för 
hösten 3 september. 
Tisdagar 4 och 11 juni 12.00 
Församlingscentrum, Lindome

STRÖVTÅG I NORDEN
Inled gärna med sommarlunch kl. 12 
och lyssna sedan på föredrag. Följ 
med på en resa genom Norden med 
visor och anektoter. Ia Hamnered, 
Janet Ertsborn, Per Laang och Tove 
Tronsplass Pettersson.
Tisdag 11 juni 13.00
Församlingscentrum, Lindome

CAFÉVAGN PÅ 
KYRKOGÅRDEN
Under juli och augusti finns möjlig-
het till fika och samtal vid den lilla 
kafévagnen öster om kyrkan.
Fika: 10 kr. Varmt välkommen! 
Tisdagar och fredagar 12.30-
15.30 Lindome kyrka 

I samarbete medI samarbete med
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Jag träffar Linda en strålande vårdag för att prata 
om hennes syn på samhällsengagemang och 
företagarens roll i samhället. Redan under vårt 
telefonsamtal känner jag Lindas positiva energi 
och smittande driv. Vi slår oss ner på hennes 
kontor och jag ber henne berätta om hur hon och 
hennes medarbetare arbetar med samhällsenga-
gemang. 

 — Oj, vad svårt att prata om sig själv, säger 
hon spontant. Jag vill verkligen lyfta fram mina 
medarbetares insats i arbetet.
Vi försöker hitta på så mycket olika aktiviteter 

Linda Dahlin driver ICA butiken i Lindome och 
brinner för att hjälpa andra

— Det finns så mycket tråkigheter i världen. Jag vill sprida mera glädje!

vi kan för att hjälpa till på olika sätt, säger hon.  
Jag tycker det är viktigt att sprida en positiv 
stämning både på arbetsplatsen och i samhället. 
Vi försöker till exempel inom personalen tänka 
på att ge positiv energi istället för att ta. Vi är 
mycket aktiva på sociala medier och försöker 
där nå ut i samhället med positiva signaler och 
händelser. Man kan också försöka sprida glädje i 
det lilla formatet genom att bara säga hej eller le 
mot någon man möter, säger Linda.

- Det är så kul att träffa människor i butiken så jag hade svårt att hålla mig bortra trots att jag egentligen pluggade till något annat, 
säger Linda.

Butiken mitt i
samhället
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Linda började jobba extra i butiken under sina 
studieår. Butiken drevs då av hennes pappa. 
Efter juridikstudier tog hon över butiken och 
rollen som Ica-handlare. 

— Det var alldeles för kul för att jag skulle 
kunna hålla mig borta, skrattar Linda. Det är så 
kul att träffa människor. 

Jag frågar Linda om varför hon tycker det är 
viktigt att engagera sig i samhället.

— Jag har nog alltid försökt att vara snäll, 
säger Linda med ett leende. Vi bor i Sverige och 
de flesta har det generellt sett ganska bra, säger 
hon och fortsätter med ett ordspråk från seriefi-
guren Bamse. 

”—Om man är stark måste man vara snäll!”

Företagareförening och event
Jag undrar vilka planer som finns framöver.

— Vi har precis startat en företagareför-
ening där vi vill skapa skapa trygghet och kul 
aktiviteter i Lindome, berättar Linda. Vi har 
hittills bara hunnit med ett fåtal möten men vi 
deltog i påskfirandet med gratis påskägg till alla 
utklädda barn.

— Vi vill också anordna fler event, fortsät-
ter Linda. Både i och utanför butiken. Det är 
kul både för kunder och personal. Vi hade till 
exempel en trubadur i butiken för ett tag sedan. 
Det var ett bra sätt att träffa en massa människor 
i butiken. En kör hade varit kul också! 

Det råder ingen brist på idéer hos Linda så jag 
frågar om hon har några tips på hur andra kan 
hjälpa till. 

— Det lättaste är nog att skänka julklappar 
eller att bara utmana sig själv i goda gärningar, 
avslutar Linda.

Glädjande matkassar
Jag frågar vilka insatser som de har på gång för 
tillfället. 

— En viktig insats är matkasse-utdelningen 
vid jul. Då delar vi ut matkassar till barnfamiljer. 
Diakon Ingela Skarin Håkansson hjälper oss 
med utdelningen så att maten hamnar där behov 
finns. Ibland delar vi ut matkassar under övriga 
året också men det är mest för att sprida glädje, 
berättar Linda.

— Vi har flera projekt som riktar sig till barn 
och unga. Vi sponsrar till exempel både fotboll 
och innebandyföreningen i Lindome. Vi vill nå 
så många unga som möjligt och då är sport en 
bra plattform då de har många utövare. Det är 
också viktigt att barn och unga rör på sig mer, 
tycker Linda. Med mer rörelse får vi mindre 
ohälsa och mår bättre.

— Under påsken anordnade vi påskäggs-
jakt för barn. Då försökte vi få barn att röra sig 
genom att leta påskägg runt om i Lindome. Vi 
samarbetar också med Röda korset och Maj-
blomman vid flera tillfällen under året. Vi säljer 
bland annat korv och bröd vid olika evenemang 
där pengarna går till Majblommans verksamhet 
för barn och unga. Vid jul anordnar vi också en 
julklappsinsamling så att så många barn som 
möjligt ska få en julklapp. Engagemanget för 
barn och ungas välmående förstärktes mycket 
för mig efter att jag fick egna barn, säger Linda. 

LINDA DAHLIN

Yrke: ICA-butiksägare i Lindome

Ålder: 36 år

Familj: Man och två barn

Hobby: Träning och körsång

TEXT OCH FOTO: PER LAANG
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VÅR VACKRA BEGRAVNINGSPLATS OCH KYRKOGÅRD
Under våren har våra vaktmästere gjort ett fantastiskt jobb med planering 
och plantering av olika växter. Under sommaren får vi se resultatet växa 
fram. Vaktmästarna svarar gärna på frågor om ni har några funderingar.

OMMÅLNING AV KYRKAN
Under våren har Lindome kyrka 
målats om utvändigt. Medan arbe-
tet pågår är det byggnads ställningar 
runt kyrkan. Arbetet beräknas vara 
klart i sommar. 

KONFIRMATION
Du som är född 2010 och vill konfirmeras (eller är född 
tidigare och det bara inte blivit av). Vi startar hösttermi-
nen 2024 och avslutar 2025. 
Mer information finns på hemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/lindome

VILL DU DELA MED DIG AV 
DIN TID?
Vi har olika uppgifter för dig som vill 
bli volontär i vår församling.
Intresserad: Kontakta diakon Ingela 
031-99 68 63
ingela.skarin.hakansson@svenska-
kyrkan.se
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JULI
Sön 7 juli
MÄSSA

Sön 14 juli
GUDSTJÄNST

Sön 21 juli
MÄSSA

Sön 28 juli
GUDSTJÄNST

AUGUSTI
Sön 4 augusti
MÄSSA

Sön 11 augusti
GUDSTJÄNST

Sön 18 augusti
MÄSSA

Lör 24 augusti 16.00
LÖRDAGSMUSIK
Tommy Jonsson
Schlagerorgel

Sön 25 augusti
GUDSTJÄNST

SEPTEMBER
Sön 1 september
MÄSSA

Sön 8 augusti
GUDSTJÄNST

Gudstjänster firas i Lindome kyrka kl 11 med ett enkelt 

kyrkkaffe efteråt om inte annat anges.

Fira gudstjänst!

JUNI
Sön 2 juni
GUDSTJÄNST

Sön 9 juni
MÄSSA

Lör 16 juni
GUDSTJÄNST

Lör 22 juni 17.00
MIDSOMMARDAGEN
Musikgudstjänst
Spelmanslaget

Sön 23 juni
MÄSSA

Sön 30 juni
GUDSTJÄNST

VECKOMÄSSA SOMMARUPPEHÅLL 
STARTAR IGEN 3 SEPTEMBER
Mässan tar 30 minuter. Vi sjunger, ber och delar bröd och vin. 
Församlingscentrum, Lindome

Aktuell information 
finns på hemsidan
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SAMTAL OCH STÖD
Ibland kan livet kännas tungt. Önskar 
du någon att prata med?
Kontakta präst eller diakon för enskilda 
och kostnadsfria samtal. Kontaktinfor-
mation finns på hemsidan:
www.svenskakyrkan.se/lindome

LÖRDAGSMUSIK
Ett musikaliskt och lekfullt även-
tyr med orgeln i centrum. Organist 
Tommy Jonsson spelar musik från 
hitlistor, filmer, orgelrepetoaren och 
mycket mara.
Söndag 24 augusti 16.00
Lindome kyrka

SÖK STIPENDIUM FÖR STUDIER ELLER VÅRD AV BEHÖVANDE
Fågelstensarvet Carl G Anderssons stipendium. För dig, med anknytning 
till Lindome,  som utbildar sig inom någon av följande utbildningar: konst, 
konsthantverk, litteratur, teologi, församlingspedagog, lärare, musik eller är 
elev vid folkhögskola, lantbruksskola eller liknande. Du kan också söka för 
vård av behövande. Ansökan görs senast 15/9. 
Kontakta diakon Ingela för mer info samt ansökan: 031-99 68 63
ingela.skarin.hakansson@svenskakyrkan.se

NATIONALDAGSFIRANDE
Fira nationaldagen tillsammans med 
oss. Drop-in-dop, hoppborg, fisk-
damm, fika, ansiktmålning, hinder-
bana med mera. Allt är gratis!
Torsdag 6 juni 10.00-14.00
Vid Lindome kyrka 

SOMMARPUSSEL FÖR 
VUXNA
Vi fikar, pusslar och samtalar om 
livet i stort och smått. Varmt väl-
kommen en eller alla dagar. Ledare 
är Marie Wranggård och Tove 
Tronsplass Pettersson.
Ingen anmälan.
25, 26, 27 juni 14-15.30
Församlingscentrum, Lindome
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